
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
____________________________________________________________________________

Assunto il 11/04/2024
Numero Registro Dipartimento 538
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4983 DEL 12/04/2024

Oggetto: P.N. FEAMPA 2021/2027. ACQUISIZIONE DEI SERVIZI NECESSARI ALLAPARTECIPAZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE REGIONALE ALLA MANIFESTAZIONESEAFOOD EXPO GLOBAL 2024, IN SVOLGIMENTO A BARCELLONA DAL 23 AL 25 APRILE -DECISIONE DI CONTRARRE. AFFIDAMENTO DIRETTO. CUP J68H24000320009 - CIGB1091DE188 - COD 01/222402

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI: il Reg. (UE) n. 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021,recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondosociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondoeuropeo per gli affari marittimi, la pesca e l'acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili atali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e alloStrumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti; il Reg. (UE) n. 2021/1139 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 7 luglio 2021, cheistituisce il Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l'acquacoltura e che modifica ilregolamento (UE) 2017/1004; l'Accordo di Partenariato 2021-2027 approvato il 15/07/2022 con Decisione di EsecuzioneC (2022) 4787; il Programma Nazionale FEAMPA 21-27, approvato con Decisione della Commissione(2022) 8023 final del 3 novembre 2022; la Deliberazione n. 789 del 29 dicembre 2023 con la quale la Giunta regionale ha preso atto,tra l'altro, dell'approvazione del Piano Finanziario FEAMPA;

 la Legge Regionale n. 7 del 13/05/1996 e s.m.i., recante: “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolarel’art. 30 che individua compiti e responsabilità del Dirigente di Settore; la D.G.R. n. 326 del 10/07/2023 con la quale è stato individuato, quale Referente dell’Autoritàdi Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020, il Dott. Giacomo Giovinazzo, Dirigente Generaledel Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari – Forestazione; la deliberazione di Giunta Regionale n. 759 del 28/12/2023 ed il Decreto del Presidente dellaGiunta Regionale n. 106 del 28/12/2023, con i quali il Dr. Giacomo Giovinazzo è statoindividuato e nominato Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e RisorseAgroalimentari – Forestazione”; la deliberazione di Giunta Regionale n. 297 del 23/06/2023 recante “Avviso interno, riservatoai Dirigenti di ruolo, per il conferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimentidella Giunta della Regione Calabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile2023: DETERMINAZIONI; il decreto n. 11143 del 2 agosto 2023 con il quale è stato conferito all’Ing. Maurizio Iorfidal’incarico di Dirigente del Settore 5; la Deliberazione n. 717 del 15/12/2023 recante “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della giunta regionale - approvazione modifiche del regolamentoregionale n. 12/2022”; la Deliberazione n. 759 del 28/12/2023 recante “Misure per garantire la funzionalità delDipartimento Agricolture e Risorse Agroalimentare – Forestazione” e dell’UOA Politiche dellaMontagna, Foreste, Forestazione e difesa del suolo: Approvazione modifiche delRegolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i; il decreto n. 611 del 19/01/2024 avente ad oggetto: “Dipartimento Agricoltura, RisorseAgroalimentari – Forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. 759 del 28/12/2023. Micro-organizzazione”; il decreto n. 1183 del 01/02/2024 con il quale è stato conferito all’Ing. Gabriele Scalisel’incarico di elevata qualificazione di secondo livello di cui al Centro di Responsabilitàdenominato “Supporto tecnico al Referente dell’Autorità di Gestione FEAMP”;
 la deliberazione di G.R. n. 1 del 12/01/2023 avente ad oggetto: "Regolamento delleprocedure di controllo interno in attuazione dell'articolo 4, comma 7 e dell'articolo 9 dellalegge regionale 1° dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzionedell'Organismo regionale per i controlli di legalità)";
 la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 56, recante Legge di stabilità regionale 2024(BURC n. 279 del 27/12/2023);



 la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 57, recante "Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024-2026" (BURC n. 279 del 27/12/2023); la Deliberazione della Giunta Regionale n. 779 del 28/12/2023 "Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2024-2026 (artt.11 e 39, c.10, D.lgs. 23/06/2011, n.118)"; la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 recante "Bilancio finanziariogestionale della Regione Calabria per gli anni 2024-2026 (art. 39, c.10, D.lgs. 23/6/2011,n.118)"; la Deliberazione n. 95 del 14/03/2024 con la quale la Giunta regionale ha istituito in bilancioi capitoli del FEAMPA;
 le "Linee guida per l'ammissibilità delle spese del Programma Nazionale FEAMPA2021/2027" approvate con Decreto MASAF n. 112481 del 7 marzo 2024 - Linee guida perl'ammissibilità della spesa del PN FEAMPA 2021-2027
 la circolare n. 2865/2008 del Dipartimento "Bilancio e Patrimonio" con la quale si è datoattuazione a quanto disposto dal D.M. n. 40/2008 contenente le modalità attuative delledisposizioni sui pagamenti delle Pubbliche Amministrazioni;

PREMESSO CHE: dal 23 al 25 aprile 2024 si terrà a Barcellona l’importante manifestazione fieristica annuale“Seafood Expo Global 2024”, che riunisce le esperienze delle imprese che operano a livellomondiale nel settore della produzione, trasformazione e commercializzazione del prodottoittico; con nota prot. n. 60537 del 07/02/2024, il Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentaree delle foreste – Dipartimento della sovranità alimentare e dell’ippica (MASAF) chiedeva alleRegioni di “comunicare […] la volontà di partecipare alla Manifestazione, con spaziodedicato, indicando nella propria proposta progettuale le iniziative di animazione ideate perlo stand, che saranno a carico della Regione stessa” e trasmetteva contestualmente il modulodi adesione per procedere alla selezione degli operatori da ospitare nello stand MASAF; la suddetta richiesta veniva riscontrata con la nota prot. n. 178245 del 08/03/2024, nellaquale si comunicava la volontà della Regione Calabria di partecipare alla manifestazionenell’ambito di uno spazio dedicato e con la successiva nota prot. n. 223001 del 25/03/2024,con la quale veniva rappresentata la proposta di animazione da realizzarsi nell’ambito delpadiglione Italia;
CONSIDERATO CHE: per la partecipazione di una delegazione regionale di due persone alla manifestazione, e, inparticolare, per la necessità di acquisire i seguenti servizi:1. trasferimento in aereo dall’aeroporto di Lamezia Terme all’aeroporto di Barcellona edall’aeroporto in hotel, in data 22 aprile 2024;2. pernottamento e cena dal 22 al 25 aprile;3. trasferimenti dall’hotel alla fiera e ritorno per le giornate dal 23 al 25 aprile 2024;4. trasferimento dall’hotel all’aeroporto di Barcellona, in data 26 aprile 2024;5. trasferimento in aereo dall’aeroporto di Barcellona all’aeroporto di Lamezia Terme, in data26 aprile 2024, con note del 25/03/2024 e successive comunicazioni, modificative e/o integrative, è statainviata apposita richiesta di preventivo a più operatori turistici, in atti del Settore; la richiesta più conveniente per l’amministrazione è risultata essere quella dell’operatoreeconomico “Reggio Travel” di Reggio Calabria, acquisita al prot. n. 256027 del 10/04/2024,che ha offerto, per i servizi di che trattasi l’importo di 4.995,00 €, con I.V.A. in regime 74 terassolta e inclusa a zero; l’operatore economico ha inviato, in data 10/04/2024, le autocerticazioni attestanti l’assenzadi cause di esclusione nonché quelle relative all’assenza di conflitti di interesse, alpantouflage, al rispetto del patto di integrità negli affidamenti e del codice di comportamentodei dipendenti regionali, in atti d’ufficio;



ATTESO CHE l’art. 1, comma 450, della Legge 27/12/2006, n. 296 non prevede l’obbligo di ricorrereal mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importoinferiore a 5.000,00 €;
RITENUTO, pertanto:

 di determinarsi a contrarre, ai sensi dell’articolo 17, commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 36/2023 perl’acquisizione dei servizi relativi alla partecipazione dell’amministrazione regionale allamanifestazione “Seafood Expo Global 2024”, in svolgimento a Barcellona dal 23 al 25 aprile2024, per come sopra rappresentati, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 50,comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, all’operatore economico “Reggio Travel” di ReggioCalabria per il corrispettivo di 4.995,00 €, con I.V.A. in regime 74 ter assolta e inclusa a zero;
 di provvedere, pertanto, al necessario impegno di spesa, per un importo di 4.995,00 €, avalere su risorse del capitolo U9160301601;
 di procedere, conseguentemente, all'accertamento delle somme necessarie, di importocomplessivo pari a 4.995,00 €, sui capitoli E9201051301 (UE) e E2010124301 (FDR);
 di precisare che Responsabile Unico del Procedimento di che trattasi è il Dirigente del Settore“Fitosanitario, Caccia, Pesca – FEAMPA – Punti di entrata Porto di Gioia Tauro e Corigliano”,ing. Maurizio Iorfida;

ATTESTATA: l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario e il dirigentefirmatari del presente provvedimento, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L.n.190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013),dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i., degli articoli6 e 7 del Codice di comportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta dellaRegione Calabria, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio2023; da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazionicontenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazioni giuridicheassunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2024;
Su proposta del funzionario istruttore,che attesta la regolarità e la correttezza dell’atto sotto il profiloistruttorio-procedimentale

DECRETA
Per le motivazioni riportate in narrativa, che si intendono integralmente riportate e trascritte,
DI DETERMINARSI A CONTRARRE, ai sensi dell’articolo 17, commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 36/2023per l’acquisizione dei servizi relativi alla partecipazione dell’amministrazione regionale allamanifestazione “Seafood Expo Global 2024”, in svolgimento a Barcellona dal 23 al 25 aprile 2024,per come rappresentati in narrativa, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 50, comma1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, all’operatore economico “Reggio Travel” di Reggio Calabria peril corrispettivo di 4.995,00 €, con I.V.A. in regime 74 ter assolta e inclusa a zero.
DI ACCERTARE per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., allegato 4/2,principio 3.2, a valere sui seguenti capitoli di entrata del bilancio regionale corrente anno 2024,collegati al capitolo di spesa U9160301601: n. E9201051301, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE DI PARTE CORRENTE PER LAREALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMPA 2021/2027 (REG. UE N.1139/2021)”, codice piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.000 “Trasferimenti correntidall'Unione Europea” – debitore Unione Europea, l’entrata di 2.997,00 €, giusta proposta diaccertamento n. 2009/2024; n. E2010124301, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO DI PARTE CORRENTE PERCONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL



PROGRAMMA OPERATIVO FEAMPA 2021/2027 (REG. UE N. 1139/2021)”, codice pianodei conti finanziario: E.2.01.01.01.000 “Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali” –debitore – Stato Ministero dell’Economia e Finanze, l’entrata di 1.998,00 € giusta propostadi accertamento n. 2011/2024.
DI AUTORIZZARE il settore “Ragioneria generale, Gestione spesa, CPT, Autorità di Certificazione- Attuazione Contabilità Analitica” del Dipartimento “Economia e Finanze”al necessario impegno dispesa, per un importo pari a quello di affidamento di 4.995,00 €, con I.V.A. in regime 74 ter assoltae inclusa a zero a valere su risorse del capitolo U9160301601del bilancio corrente, anno 2024, chepresenta la necessaria disponibilità, giusta proposte di impegno di spesa n. 3793/2024 e n.3795/2024.
DI DARE ATTO che ai sensi del D.Lgs. n.118/2011, art. 56, la copertura finanziaria all’affidamentodi che trattasi trova piena capienza a valere su risorse del capitolo U9160301601 del bilanciocorrente.
DI PRECISARE che Responsabile Unico del Procedimento di che trattasi è il Dirigente del Settore“Fitosanitario, Caccia, Pesca – FEAMPA – Punti di entrata Porto di Gioia Tauro e Corigliano”, ing.Maurizio Iorfida.
DI NOTIFICARE il presente atto all’operatore economico “Reggio Travel” di Reggio Calabria.
DI PROVVEDERE: alla pubblicazione del provvedimento nel BURC ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011,n. 11, e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; alla pubblicazione nel sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del DecretoLegislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n.11, nelrispetto del Regolamento UE 2016/679.
DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionaleal Tribunale amministrativo regionale della Calabria entro sessanta giorni dalla data di pubblicazioneo ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla stessa data.

Sottoscritta dal Funzionario IstruttoreGabriele Scalise(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
Numero Registro Dipartimento 538 del 11/04/2024

OGGETTO P.N. FEAMPA 2021/2027. ACQUISIZIONE DEI SERVIZI NECESSARI ALLAPARTECIPAZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE REGIONALE ALLA MANIFESTAZIONESEAFOOD EXPO GLOBAL 2024, IN SVOLGIMENTO A BARCELLONA DAL 23 AL 25APRILE - DECISIONE DI CONTRARRE. AFFIDAMENTO DIRETTO. CUPJ68H24000320009 - CIG B1091DE188 - COD 01/222402

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 11/04/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 538 del 11/04/2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO

OGGETTO P.N. FEAMPA 2021/2027. ACQUISIZIONE DEI SERVIZI NECESSARI ALLAPARTECIPAZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE REGIONALE ALLA MANIFESTAZIONESEAFOOD EXPO GLOBAL 2024, IN SVOLGIMENTO A BARCELLONA DAL 23 AL 25APRILE - DECISIONE DI CONTRARRE. AFFIDAMENTO DIRETTO. CUPJ68H24000320009 - CIG B1091DE188 - COD 01/222402

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 11/04/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

01
1/

20
24

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 P
re

si
de

nz
a 

de
l C

on
si

gl
io

 d
ei

 M
in

is
tr

i

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 P
re

si
de

nz
a 

de
l C

on
si

gl
io

 d
ei

 M
in

is
tr

i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

.N
. 

F
E

A
M

P
A

 
2

0
2

1
/2

0
2

7
. 

A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 

D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
N

E
C

E
S

S
A

R
I 

A
L

L
A

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 A
L

L
A

 M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

D
E

C
IS

IO
N

E
 D

I C
O

N
T

R
A

R
R

E
. A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 D

IR
E

T
T

O
.

C
U

P
 J

68
H

24
00

03
20

00
9

C
IG

 B
10

91
D

E
18

8
C

O
D

 0
1/

22
24

02

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
12

43
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

P
A

R
T

E
 C

O
R

R
E

N
T

E
 P

E
R

 C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L 

F
O

N
D

O
 D

I 
R

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

E
R

LA
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
A

 2
02

1/
20

27
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

11
39

/2
02

1)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
1.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
13

25
P

.N
. F

E
A

M
P

A
 2

02
1/

20
27

. A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I N
E

C
E

S
S

A
R

I A
LL

A
 P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
A

M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

Im
p

o
rt

o
:

1.
99

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
99

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

99
8,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
99

8,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

00
9/

20
24

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 p

er
 la

 p
es

ca
 (

F
E

P
)

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 p

er
 la

 p
es

ca
 (

F
E

P
)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

.N
. 

F
E

A
M

P
A

 
2

0
2

1
/2

0
2

7
. 

A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 

D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
N

E
C

E
S

S
A

R
I 

A
L

L
A

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 A
L

L
A

 M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

D
E

C
IS

IO
N

E
 D

I C
O

N
T

R
A

R
R

E
. A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 D

IR
E

T
T

O
.

C
U

P
 J

68
H

24
00

03
20

00
9

C
IG

 B
10

91
D

E
18

8
C

O
D

 0
1/

22
24

02

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
05

13
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

A
 U

E
 D

I 
P

A
R

T
E

 C
O

R
R

E
N

T
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
A

20
21

/2
02

7 
(R

E
G

. 
U

E
 N

. 
11

39
/2

02
1)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
5.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
13

25
P

.N
. F

E
A

M
P

A
 2

02
1/

20
27

. A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I N
E

C
E

S
S

A
R

I A
LL

A
 P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
A

M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

Im
p

o
rt

o
:

2.
99

7,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
99

7,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

99
7,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
99

7,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
79

3/
20

24

U
.1

.0
4.

03
.9

9.
99

9 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

e 
Im

pr
es

e

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

03
.9

9.
99

9 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

e 
Im

pr
es

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

.N
. 

F
E

A
M

P
A

 
2

0
2

1
/2

0
2

7
. 

A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 

D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
N

E
C

E
S

S
A

R
I 

A
L

L
A

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 A
L

L
A

 M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

D
E

C
IS

IO
N

E
 D

I C
O

N
T

R
A

R
R

E
. A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 D

IR
E

T
T

O
.

C
U

P
 J

68
H

24
00

03
20

00
9

C
IG

 B
10

91
D

E
18

8
C

O
D

 0
1/

22
24

02

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
30

16
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 2
 '

P
R

O
M

U
O

V
E

R
E

 L
E

 C
O

N
D

IZ
IO

N
I 

P
E

R
 U

N
A

 P
E

S
C

A
, 

A
C

Q
U

A
C

O
L

T
U

R
A

 E
T

R
A

S
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 D
E

I P
R

O
D

O
T

T
I E

C
O

N
O

M
IC

A
M

E
N

T
E

 S
O

S
T

E
N

IB
IL

I, 
C

O
M

P
E

T
IT

IV
E

 E
 A

T
T

R
A

T
T

IV
E

' -
 P

R
IO

R
IT

A
' 2

 -
 O

B
IE

T
T

IV
O

S
P

E
C

IF
IC

O
 2

.2
 -

 F
E

A
M

P
A

 2
02

1/
20

27
 (

2.
2.

2)
 -

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I C

O
R

R
E

N
T

I A
D

 A
LT

R
E

 IM
P

R
E

S
E

 (
R

E
G

. U
E

 N
. 1

13
9/

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
4

04
.2

4
U

.1
.0

4.
03

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
3.

99
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
13

25
P

.N
. F

E
A

M
P

A
 2

02
1/

20
27

. A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I N
E

C
E

S
S

A
R

I A
LL

A
 P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
A

M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

Im
p

o
rt

o
:

2.
99

7,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
99

7,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

99
7,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
99

7,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
79

5/
20

24

U
.1

.0
4.

03
.9

9.
99

9 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

e 
Im

pr
es

e

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

03
.9

9.
99

9 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

e 
Im

pr
es

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

.N
. 

F
E

A
M

P
A

 
2

0
2

1
/2

0
2

7
. 

A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 

D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
N

E
C

E
S

S
A

R
I 

A
L

L
A

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 A
L

L
A

 M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

D
E

C
IS

IO
N

E
 D

I C
O

N
T

R
A

R
R

E
. A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 D

IR
E

T
T

O
.

C
U

P
 J

68
H

24
00

03
20

00
9

C
IG

 B
10

91
D

E
18

8
C

O
D

 0
1/

22
24

02

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
30

16
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 2
 '

P
R

O
M

U
O

V
E

R
E

 L
E

 C
O

N
D

IZ
IO

N
I 

P
E

R
 U

N
A

 P
E

S
C

A
, 

A
C

Q
U

A
C

O
L

T
U

R
A

 E
T

R
A

S
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 D
E

I P
R

O
D

O
T

T
I E

C
O

N
O

M
IC

A
M

E
N

T
E

 S
O

S
T

E
N

IB
IL

I, 
C

O
M

P
E

T
IT

IV
E

 E
 A

T
T

R
A

T
T

IV
E

' -
 P

R
IO

R
IT

A
' 2

 -
 O

B
IE

T
T

IV
O

S
P

E
C

IF
IC

O
 2

.2
 -

 F
E

A
M

P
A

 2
02

1/
20

27
 (

2.
2.

2)
 -

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I C

O
R

R
E

N
T

I A
D

 A
LT

R
E

 IM
P

R
E

S
E

 (
R

E
G

. U
E

 N
. 1

13
9/

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
4

04
.2

4
U

.1
.0

4.
03

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
3.

99
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
13

25
P

.N
. F

E
A

M
P

A
 2

02
1/

20
27

. A
C

Q
U

IS
IZ

IO
N

E
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I N
E

C
E

S
S

A
R

I A
LL

A
 P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
A

M
A

N
IF

E
S

T
A

Z
IO

N
E

 S
E

A
F

O
O

D
 E

X
P

O
 G

LO
B

A
L 

20
24

, I
N

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 A

 B
A

R
C

E
LL

O
N

A
 D

A
L 

23
 A

L 
25

 A
P

R
IL

E
.

Im
p

o
rt

o
:

1.
99

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
99

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

99
8,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
99

8,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160301601 Competenza

905.687,75Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 905.687,75

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 3795 2024 11/04/2024 1.998,00

IN DATA

11/04/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9160301601 Competenza

905.687,75Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 905.687,75

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 3793 2024 11/04/2024 2.997,00

IN DATA

11/04/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


